
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CIVITELLA CASANOVA 

 Via Don Lorenzo Di Giulio, 1 – 65010 CIVITELLA CASANOVA 

                                                                   Tel. 085 846109-846215   Fax 085 8460798  

    e-mail: peic81300a@istruzione.it - peic81300a@pec.istruzione.it 

Cod.Fisc. 80014480687 C.C.P. 10661650 C.M. PEIC81300A 

www.iccivitellacasanova.gov.it 

 

 
 
 

.    

 

Prot._____ del ______ 

         Al sito web dell’Istituto Comprensivo di 

Civitella Casanova 

                                                                                                  All’albo on line dell’Istituto 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 

triennio 2021/23.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 

124; Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Viste le note n. 0012682 del 08/07/2021 e n. 13309 del 15/07/2021, dell’Ufficio Scolastico Ambito 

Territoriale di Chieti e di Pescara, relative alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza 

fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2021/23; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza 

fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023 e l’elenco degli esclusi dei seguenti profili:  

- Assistente Tecnico;   

- Collaboratore Scolastico;  

- Guardarobiera; 

- Cuoco; 

- Addetto alla Azienda Agraria. 

 

  Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione delle stesse da inviare all’indirizzo email 

peic81300a@itruzione.it  

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione 

di eventuali errori materiali.  
                                                                                                                  

                                                                                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa ANGELA SERAFINI 
                                                                                                                                                                                     (Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                                                Ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione digitale 
                                                                                                                                                                                               e normativa  connessa 
 

 

mailto:peic81300a@istruzione.it
http://www.iccivitellacasanova.gov.it/
mailto:peic81300a@itruzione.it



		2021-07-16T13:59:23+0200
	SERAFINI ANGELA




